Болехівської міської ради Івано-Франківської області по об’єктах: 

1.1 «Влаштування дитячого спортивного майданчика в м. Болехів на вул. 
Коперника (берегова зона Співочого поля). Капітальний ремонт» в комунальну 
власність Болехівської територіальної громади на загальну суму 907 389,99 
(дев’ятсот сім тисяч триста вісімдесят дев’ять гривень) 99 коп., а саме: 
1.1.1. Виготовлення КД на суму 17 500,00 грн. 
1.1.2. Карітальний ремонт  на суму   880 615,00 грн. 
1.1.3. 2,5 % на суму 9 274,99,00 грн.   

1.2. «Нове будівництво берегозакріплювальних споруд безіменного потічка по 
вул.